

ÅRSREDOVISNING

för

Shellcore Management AB

Org.nr. 559083-3868

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rikard Kjell, Styrelseledamot
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Shellcore Management AB erbjuder helhetslösningar inom IT-konsulttjänster så som styrning, analysering och effektivisering i främst IT-relaterade områden så som projektledning, projektanalyser, processanalyser och förändringsstyrning.

Företagets säte är Upplands Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av en lägre verksamhetsvolym. Under 2025 planerar bolaget att bedriva verksamheten i mer begränsad omfattning samtidigt som arbete pågår med att identifiera och säkra nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	679 797	1 694 238	1 680 034
Resultat efter finansiella poster	-361 999	97 875	497 850	433 532
Soliditet (%)	74,14	77,59	73,02	73,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	170 498	174 643	395 141
Utdelning		-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning		174 643	-174 643	0
Årets resultat			-1 726	-1 726
Belopp vid årets utgång	50 000	220 141	-1 726	268 415

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	220 141
Årets resultat	-1 726
	<u>218 415</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>218 415</u>
	218 415

Shellcore Management AB

Org.nr. 559083-3868

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Shellcore Management AB

Org.nr. 559083-3868

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	679 800
Övriga rörelseintäkter		0	134 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	814 311
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-168 821	-304 357
Personalkostnader	2	-198 401	-411 653
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-799
Summa rörelsekostnader		-367 222	-716 809
Rörelseresultat		-367 222	97 502
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 822	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-155	497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-444	-124
Summa finansiella poster		5 223	373
Resultat efter finansiella poster		-361 999	97 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		367 000	139 000
Summa bokslutsdispositioner		367 000	139 000
Resultat före skatt		5 001	236 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 727	-62 232
Årets resultat		-1 726	174 643

Shellcore Management AB

Org.nr. 559083-3868

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>283 309</u>	<u>708 309</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		283 309	708 309
Summa anläggningstillgångar		283 309	708 309
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 452	12 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 947</u>	<u>52 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		59 399	64 919
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>6 967</u>	<u>1 145</u>
Summa kortfristiga placeringar		6 967	1 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>12 349</u>	<u>110 351</u>
Summa kassa och bank		12 349	110 351
Summa omsättningstillgångar		78 715	176 415
SUMMA TILLGÅNGAR		362 024	884 724

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	220 141	170 498
Årets resultat	-1 726	174 643
Summa fritt eget kapital	218 415	345 141
Summa eget kapital	268 415	395 141
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	367 000
Summa obeskattade reserver	0	367 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 023	11 146
Skatteskulder	68 959	80 257
Övriga skulder	16 627	16 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	15 000
Summa kortfristiga skulder	93 609	122 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	362 024	884 724

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	708 309	642 309
	Inköp	0	66 000
	Försäljningar	<u>-425 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>283 309</u>	<u>708 309</u>
	Redovisat värde	283 309	708 309

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT ekonomikonsult AB.

Upplands Väsby

Rikard Kjell

Rikard Kjell

Styrelseledamot

2025-07-31